
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003562
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001483 

Název související veřejné zakázky:
Následná péče o dřeviny po skončení realizačních záruk v okr. Louny

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
............. ........................................ 
............................................................................. 
........................................................................... 
............................................................... 
.................................. 
.............................

a

Suchopýr z. ú.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

463 31 Oldřichov v Hájích 299
25419358
CZ25419358
rejstřík ústavů, vedený Krajským soudem v Ústí nad
Labem oddíl U, vložka 180
zapsaný ústav
..................................
....................................
...............................
.................................... 
............................. 
............................... 
.................................... 
.............................

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003562 ze dne 

8. 11. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. IV Cena odst. 1, následovně:

Původní cena dle Smlouvy:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými 
cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy 
poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. 
součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 501 000,00 v Kč bez DPH.

Nová cena dle Dodatku č. 1:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými 
cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy 
poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. 
součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 640 900,00 v Kč bez DPH.

Navýšení: 139 900,00 Kč bez DPH

I.

II.
Odůvodnění

1. Při realizaci zakázky „Následná péče o dřeviny po skončení realizačních záruk v okr. Louny“ 
bylo v jejím průběhu zjištěno, že je třeba navýšit položky 1183 Výchovný řez, 1117 Probírky 
porostů mladších 10 let a s tím související položku 116A Štěpkování. Navýšení objemu těchto 
položek je nutné, protože při provádění služby u silnice I/28, okres Louny došlo k 
neočekávanému poškození dřevin vlivem „krátké intenzivní“ námrazy v průběhu provádění 
výchovných řezů a probírek. Zhotovitel na základě pokynu TD provede ošetření dřevin tak, aby 
nedocházelo k jejich dalšímu poškozování a mohly během dalších let úspěšně odrůstat.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2



Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2024.03.15 
09:04:09+01'00'

3



Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

Následná péče o dřeviny po skončení realizačních záruk v okrese Louny soupis prací dle
uzavřené sm louvy REKAPITU LACE SLU ŽEB

R e a liza ce  nad  
rá m e c  

u za v ře n é  
sm lo u v y

R e a liza ce
ce lke m

Číslo
položky

Kód
položky

Název položky
Cena celkem  
(Kč bez DPH)

Cena celkem  
(Kč bez DPH)

Cena celkem  
(Kč bez DPH)

11 Přípravné práce
l i l O dstranění a probírky porostů ................ . . . ........... ................
118 Řezy dřeviny ................ . . . ........... ................

Celkem cena bez DPH 501 000,00 139 900,00 640 900,00 K£
DPH 21% 105 210,00 29 379,00 134 589,00
Celkem cena s DPH 606 210,00 169 279,00 775 489,00

100,00% 27,92% 127,92%



Následná péče o dřeviny po skončení realizačních záruk v okrese Louny soupis prací dle
uzavřené sm louvy

Realizace nad rám ec uzavřené  
sm louvy

Realizace celkem

Č ís lo

p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y
N á z e v  p o lo ž k y M J C e n a  za  M J P o č e t M J

C e n a  c e lk e m  
(K č  b e z D P H )

C e n a  za  M J P o č e t M J
C e n a  c e lk e m  
(K č  b e z D P H )

C e n a  za  M J P o č e t M J
C e n a  c e lk e m  
(K č  b e z D P H )

i i P ř íp r a v n é  p r á c e

111 O d s t r a n ě n í a p r o b ír k y  p o ro s tů

1115
Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad lm  výšky bez 
odstranění pařezu (plochy do 500 m2)

11151G
Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad lm  výšky bez odstraněním 
pařezu v rovině nebo na svahu do 1:1,5 (platí pro činnosti, které se provádí 
standardně mechanicky)

m2 .......... .. ...... ................. .. ............ .. ........ .. ............ ...... ................. ..

Pozn.:
- Keřové a náletové dřeviny do prům ěru 100 m m  m ěřené ve výšce 0,15 m nad terénem plošně.

- M nožství jednotek se  stan oví sam ostatně za  keřovou skupinu v m2 souvislé p lochy rovné součtu půdorysných ploch om ezených obalovým i křivkami korun jednotlivých korun jednotlivých strom ů a keřů, jejichž  
koruny se  půdorysně překrývají.
- V cenách jso u  započteny i  náklady odklizení vytěžené dřevní hmoty, se  složením  na hrom ady nebo naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se  zhutněním po odstranění dřevin.
- V cenách nejsou započteny náklady na likvidaci nebo štěpkování.
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.

Celkem cena bez DPH ................
DPH 21% ..............
Celkem cena s DPH ................

1117 Probírky porostů mladších 10 let
11171 Probírky porostů mladších 10 let výška do 4m ks ............ .. ...... ................. .. ............ .. ...... .................. . . .............. ...... ................. ..

Pozn.:
- V cenách jso u  započteny i  náklady odklizení vytěžené dřevní hmoty.
- Včetně štěpkování a ponechání v porostu ja ko  rovnoměrně rozprostřený mulč.
- Součástí je  zatření řezné rány na pařezu 10% roztokem totálního herbicidu do 10 min. po odstranění kmene.
- Řez je  proveden do 50  mm  nad terénem.

11172 Probírky porostů mladších 10 let výška nad 4m | ks | 600,00 Kč | 100| 60 000,00 Kč ............ .. .. ........ .. ............ .. ...... .................. . .
Pozn.:

- V cenách jso u  započteny i  náklady odklizení vytěžené dřevní hmoty.
- Včetně štěpkování a ponechání v porostu ja ko  rovnoměrně rozprostřený mulč.
- Součástí je  zatření řezné rány na pařezu 10% roztokem totálního herbicidu do 10 min. po odstranění kmene.
- Řez je  proveden do 50  mm  nad terénem.

Celkem cena bez DPH ..................
DPH 21% ...............
Celkem cena s DPH ..................

116A Štěpkování
116A0 Štěpkování dřevin do průměru 15cm m3 ............ .. .... ................. .. ............ .. .. ................ . . ............ .. .... .................. . .

Pozn.:
- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- V cenách jso u  započteny i  náklady na rozprostření v m ístě p ln ěn í zakázky do max. ti. 5 cm.
- M ěří se  objem  nadrcené hm oty určené ke štěpkování v souladu s  podm ínkam i zadávací dokumentace.

Celkem cena bez DPH ................
DPH 21% ..............
Celkem cena s DPH ................

....... ......................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................



Následná péče o dřeviny po skončení realizačních záruk v okrese Louny soupis prací dle 
^  ~  uzavřené sm louvy

p o lo ž k y ^

>
K ó d

< p o lo ž k y
N á z e v  p o lo ž k y M J C e n a  za  M J P o č e t M J

C e n a  c e lk e m  
(K č  b e z D P H )

C e n a  za  M J P o č e t M J
C e n a  c e lk e m  
(K č  b e z D P H )

C e n a  za  M J P o č e t M J
C e n a  c e lk e m  
(K č  b e z D P H )

“ f i Přípravné práce
Ř e z d ř e v in
Řez keřů

N ) t z
11821 Zmlazení keřů 0 průměru koruny do l,5m m2 l ^ m

Pozn.:
- VcemachnejSDl

- Ceny aSze pMj
- Bude post Lip9""'

započteny náklady na skládkovné.
:t pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách, 

oodle Standardů péče  0 přírodu a krajinu.

__X Celkem cena bez DPH

P<
O l

DPH 21%
Celkem cena s DPH

llY 3 Výchovný řez

l \ j 11831 ■ wm wm ^ ^ m m wm

W wwmm
11832 ■ wm mm mm

T
O 11833 ■ wm h h u mm
— X Pozn.:

- TechMVkwic, up je  popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- V  ceň & eíjso  řteny i  náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro  složen í na hrom adu, ze  které bude dřevní hm ota odvážena.
- V  cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se  u řezu rozum í jeden  strom.

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Celkem cena s DPH

116A Štěpkování
116A0 Štěpkování do průměru 15 cm m3 ■ 1 m

Pozn.:
- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- 1/ cenách jso u  započteny i  náklady na rozprostření v m ístě p ln ěn í zakázky do max. tl. 5 cm.

- M ěří se  objem  nadrcené hm oty určený ke štěpkování v souladu s  podm ínkam i zadáva cí dokumentace.
Celkem cena bez DPH
DPH 21% ■ ■ ■
Celkem cena s DPH

Realizace nad rám ec uzavřené  
sm louvy

Realizace celkem


